4.资金来源： 财政资金，已落实 。

5.工程内容： 漯河市郾城区李集镇 2025 年农村公益事业财政奖补普惠性项目，设
地点位于漯河市郾城区李集镇。主要建设内容包括道路硬化等。李集镇新建混凝土路

面硬化面积9109.10 平方米，沥青混凝土路面 5316.9 平方米。(详见竞争性磋商文
件) 。

6.工程承包范围： 施工图纸范围内包含的内容，以发包人提供的工程量清单所含内

容为准。

计划开工日期： 2 0 2 5 年 月 月 日。

计划竣工日期： 年 月 日。

人民币(大写) 壹佰贰拾肆万陆仟元整 (¥ 1246000 元)；

人 民 币 ( 大 写 ) (¥ 元);

一、工程概况

群体工程应附《承包人承揽工程项目一览表》(附件1)。

二、合同工期

工期总日历天数： 60日历 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期

计算的 工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 合格 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

其中：

(1)安全文明施工费：

(2)材料和工程设备暂估价金额：

竞争性磋商文件

相关法律法规，住房城乡建设部、国家工商行政管理总局对《建设工程施工合同(示范文